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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92509404C

2. Data e Regjistrimit 09/01/2019
3. Emri i Subjektit RED GOLD FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ FRASHER Fshati Frasher, Rruga Petraq 
Poshnjari, Godina nr. 36, ZK 1638 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, prodhim, ruajtje, perpunim, ambalazhim, paketim, 

tregetim, import, eksport te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Veprimtari ne fushen e Agrobiznesit. Ndertim, 
serash diellore dhe me teknologji te larte. Ndertim dhomash 
frigoriferike. Import dhe tregetim te makinerive bujqesore 
dhe industriale. Konsulence ne fushen e agrobiznesit. 
Veprimtari tregetare ne fushen e agrobiznesit. Konsulence ne 
fushen e agrobiznesit. Çdo aktivietet tjeter tregetar qe lidhet 
ne menyre te drejteperdrejte dhe ose terthorazi me me 
objektin e veprimtaise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Realizimi i vete dhe per te trete i 
projekteve per zhvillim rural dhe bujqesor nepermjet 
asistences teknike dhe trajnimeve sherbimeve keshillmore 
sherbimevete marketingut konsulences studimit e lidhjes dhe 
perpunimit statistikor te te dhenave. Aktiviteti i mesiperm 
kryhet ne menyre te pavarur dhe/ose ne bashkepunim me 
institucione e agjensi private dhe publike, vendase ose te 
huaja.
Olti Duda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiDuda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RED GOLD FARM
E-Mail: oltiduda986@gmail.com  
Telefon: 0682070390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-056505-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E43431-9630-4E88-A29C-21AE4DE0C07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA1E55B-4113-4491-9B4C-25B466D3BD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8AA3D6-AEAA-4546-9A4B-CA092DE4A197

